

quarta-feira, 15 de janeiro de 2014

Ano III - Edição nº 00261 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO
 Portaria nº 01/2014 - Exonera o presidente da comissão Permanente de Licitação Municipal de Lajedão-BA, o senhora Alana Ribeiro Sampaio. Portaria nº 02/2014 - Nomeia o senhor, Helivelton Ramos Batista Munis como presidente comissão Permanente de Licitação Municipal de Lajedão-BA.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO CNPJ: 13.785.670/0001-02 Praça Plínio Dantas 01 - Centro - Lajedão-BA - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114



PORTARIA N.º 01/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Exonerar o presidente da comissão Permanente de Licitação Municipal de Lajedão-BA, o senhora ALANA RIBEIRO SAMPAIO.

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 06 DE JANEIRO 2014

HUMBERTO CARVALHO CÔRTES Prefeito Municipal



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO CNPJ: 13.785.670/0001-02
Praça Plínio Dantas 01 - Centro - Lajedão-BA - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114



PORTARIA N.º 02/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Nomear o senhor, HELIVELTON RAMOS BATISTA MUNIS como presidente comissão Permanente de Licitação Municipal de Lajedão-BA.

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 06 DE JANEIRO 2014

HUMBERTO CARVALHO CÔRTES

Prefeito Municipal



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br